



اخبار کوتاه

ایران دارای رتبه نخست صادرات پسته در جهان



رئیس‌مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد گفت: بنابر آمار سالانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تن پسته در کشور تولید می‌شود. کریم ذوالفقاری گفت: ایران دارای رتبه نخست صادرات پسته با کیفیت در جهان است و برای پایلاری این رتبه باید سطح بهداشت و کیفیت را با همکاری دستگاه‌های ذریعاً همچون سازمان حفاظت محیط‌سازمان غذا و دارو و سازمان استاندارد ملی ایران بالا ببریم. او تعداد واحدها و پایانه‌های ضبط پسته مکانیزه در کشور را حدود یک هزار مورد اعلام کرد و افزود: از این تعداد ۲۶ پایانه که دارای ضوابط و استانداردهای بالایی هستند را به سازمان غذا و دارو معرفی کرده‌ایم تا کنترل‌های لازم بهداشتی در مورد آنها انجام شود. ذوالفقاری ادامه داد: کل ظرفیت این یک هزار واحد و پایانه ضبط پسته نزدیک به ۸۶۰ هزار تن است، درحالی‌که تولید کشور بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ هزار تن پسته خشک در سال است. او میزان صادرات پسته خشک با انتخابی اروپا را یک‌دهم ظرفیت فرآوری کشور عنوان کرد. رئیس‌مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی بر استاندارد بودن شرایط را یک‌واحدها و پایانه‌های ضبط پسته که عملیات پوست‌کنی و خشک کردن روی سبزه‌ساز انجام می‌دهند، گفت: امیولار می‌روزی برسد که تمام یک هزار واحد و پایانه ضبط پسته موجود در کشور دارای شرایط بالایی استاندارد شوند.

او نحوه تولید باغات، شرایط آب و هوایی، حمل و نقل، نگهداری بعد از عملیات خشک کردن و فرآوری پسته، بسته‌بندی، شرایط نگهداری پس از خروج از کشور از جمله در ایبراهه کانیتیرها و کشتی‌های حمل مواد غذایی را از عوامل موثر در کیفیت بالای این محصول برشمرد.

وعده کاهش نرخ مالیات بر تولید به ۱۵ درصد



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور ضمن بیان اینکه رویکرد نظام مالیاتی این است که نرخ مالیات را برای فعالیت‌های تولیدی و سرمایه‌گذاری کاهش دهد، گفت: در اصلحیه لایحه قانون مالیات‌های مستقیم، نرخ مالیات بر تولید را که ۱۸ درصد است، به ۱۵ درصد کاهش دادیم. سید محمد هادی سجحانیان در این گفتگویی آغاز

عملیات احداث کارخانجات تولید ورق‌های فولادی گالوانیزه و رنگی در استان کرمان ظرفیت‌های متناسب و خوب اقتصادی چنانچه مسیر را برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی هموار سازند، اتفاقات خوب و بزرگی را در زمینه اقتصادی شاهد خواهیم بود. سجحانیان تصریح کرد: استان کرمان در زمینه منابع معدنی غنی است و هم به لحاظ سرمایه‌آسانی نغزات برجسته‌ای دارد لذا سرمایه‌گذاری بزرگی در این استان وجود دارد که امیولار این سرمایه‌ها در خدمت کشور عزیزمان ایران قرار بگیرد. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان کرد: تلاش دولت بر این بوده است که مشکلات ساختاری را که سال‌ها سال است، چه در حوزه مسایل تولید و سرمایه‌گذاری و چه در مساله ثبات قیمت‌ها را در دو سال گذشته مدیریت کند. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه تکمیل زنجیره ارزش از نیازهای اصلی سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال است، افزود: ما هم در نظام مالیاتی وظایف مهمی برعهده داریم تلاش ما این است که بتوانیم مسیر را برای فعالیت‌های تولیدی و سرمایه‌گذاری هموار کنیم. سجحانیان تأکید کرد: تمرکز نظام مالیاتی بر فعالیت‌های سودآورانه سوق یافته است. کما اینکه در اصلاحیه لایحه قانون مالیات‌های مستقیم، نرخ مالیات بر تولید را به ۱۵ درصد کاهش دادیم در حالی که براساس قانون فعلی این نرخ هم اکنون ۲۵ درصد است. البته در دو سال گذشته با رویکرد حمایت از تولید و با همراهی و همکاری دولت و مجلس این نرخ در مجموع با کاهش هفت واحد درصدی ۱۸ درصد بوده است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه مستقیم نظام مالیاتی باید در خدمت تولید، فعالیت‌های اقتصادی مولد و سرمایه‌گذاری در کشور باشد، گفت: پیش‌بینی پذیر بودن نظام مالیاتی برای تولید یکی دیگر از مسیرهایی است می‌تواند به تولید کمک کند و ادامه داد: دوره تحولی جدید از صدور بخشنامه‌های خلق اساعه جلوگیری کردیم و بخش تولید را از شوک زدگی دور کردیم. بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌های مالیاتی قبلی از صدور از طریق سایت سازمان، اطلاع‌رسانی می‌شود تا زمینگان و صاحبان اعمال نظر کنند.

توسعه همکاری‌های دامپزشکی بین ایران و ارمنستان

همکاری‌های دوجانبه ایران و ارمنستان در زمینه بهداشت دام و دامپزشکی توسعه می‌یابد.

مجتبی نوری، معاون وزیر و رئیس سازمان دامپزشکی کشور در دیدار با دو آوکیان سفیر ارمنستان در تهران، بر همکاری‌های دوجانبه را یکدوره تخصصی سیستم GIS و سیستم کنترل بیماری‌ها و ردیابی و توضیحاتی ارائه کرد. در این نشست مقرر شد همکاری‌های دوجانبه در خصوص واردات دام کشتاری جهت تأمین گوشت کشور، جلوگیری از ورود بیماری‌های دامی فرامزی، صادرات شیر و فرآورده‌های لبنی، تسهیلاتی از طریق مراجع ذی‌صلاح دو کشور پیگیری شود. مسفر ارمنستان در خصوص همکاری مشترک ایران و ارمنستان برای شروع پروژه‌های مشترک تولید وکنش‌های دامی و انتقال تجارب ایران خبر داد و گفت: وجود ظرفیت‌های فراوان، همکاری‌های دامپزشکی دو کشور نقطه قوتی است که مسئولان ارمنستان به آن آگاه هستند.

موجود بوده دیگر این منبع طبیعی نمی‌تواند یک مزیت نسبی در زنجیره‌های جهانی ارزش کالا و خدمات باشد. از این منظر، بخش معن و صنایع معدنی یک فرصت طلایی برای کشورهایی از جمله ایران است تا بتوانند خلا، نفت را برای اقتصادشان بر کنند. این در حالی است که مشابه معادن و ذخایر معدنی که در ایران وجود دارد، به هیچ وجه در کشورهای مثل عربستان یا عمان وجود ندارد. البته حضور یاقوت در رویدادهای جهانی تنها بخشی از ماجرا است.

سویه دیگر این اتفاق را می‌توان در عدم میزبانی ایران از رویدادهای شرکت‌های خارجی مشاهده کرد. تقریباً بعد از شروع تحریم‌های ثانویه از سال ۹۷ به غیر برخی شرکت‌های چینی، هیچ شرکتی برای سرمایه‌گذاری در بخش معادن وارد ایران نشده و هیچ رویداد مهمی در این حوزه به میزبانی ایران برگزار نشده است. این در حالی است که یکی از بسترهایی که می‌تواند ظرفیت‌های اقتصادی از جمله ظرفیت‌های معدنی کشورها را به‌طور عمده معرفی کند، برگزاری همایش و گردهمایی‌های تخصصی بین‌المللی است. اتفاقی که دست‌کم در این یک‌دهه گذشته رخ داده است.

این اتفاق ضمن آنکه ایران را از چرخه‌های ارزش در سطح دنیا دور کرده باعث شده است که شرکت‌های داخلی از دانش روز صنعت‌سازی و اکتشافات نیز بی‌بهره بمانند. بر همین اساس، به نظر می‌رسد که عدم پیوند با اقتصاد و صنایع معادن جهانی مهمترین آسیب برای شرکت‌های کوچک و بزرگ ایران در فاصله گرفتن از اقتصاد نفتی، برنامه‌های بلندمدتی را برای صنعتی‌سازی و سرمایه‌گذاری روسمی در بخش صنعت و معادن تدوین کرده‌اند و به نظر می‌رسد که کشورهای منطقه در یک مسابقه و رقابت نزدیک برای هاشن از اقتصاد نفتی، قرار گرفته‌اند. چرا که دیگر برای کشورهای نظیر عربستان، ایران و عراق به عنوان کشورهاییه که اقتصادشان به‌طور سنتی نفت



با شرکت‌های مهم و بزرگ دنیا پروژه و برنامه مشترک تعریف کند به نحوی که یکی از نمودهای این اتفاق را می‌توان در رویدادهای مهم معنی جستجو کرد که در کشورهای اطراف برگزار می‌شود. اما ایران هیچ حضور موثری در آنها ندارد. به عنوان نمونه در هفته‌های گذشته رویداد بزرگ در قالب یک کنفرانس معدنی در عربستان برگزار شد که ایران در این رویداد غایب بود. در این کنفرانس که بزرگترین شرکت‌های معدنی دنیا را نیز حضور داشتند، عربستان به عنوان میزبان برنامه‌های خود برای تبدیل شدن به رهن معنی منطقه و کاهش آنگای اقتصادی خود به‌نفت تا سال ۲۰۲۰ رونمایی کرد. طبیعتاً این رویداد مهم می‌توانست فرصتی برای ایرانیان با

رفع تحریم‌های خارجی و رفع قوانین و مقررات زاید و مزاحم در عرصه داخلی است.

در سال اخیر کشورهای همسایه و منطقه، برنامه‌های توسعه‌ای گسترده‌ای را برای توسعه بخش معادن و فولاد خود در پیش گرفته‌اند و این در حالی است که غالب این کشورهای ظرفیت و ذخایر چندان قابل توجهی در حوزه معادن و صنایع معدنی ندارند. اما از مسیر جنب سرمایه‌های خارجی و حضور شرکت‌های بزرگ دنیا، در حال اجرای طرح‌های توسعه‌ای هستند. حالا اما بخش معادن ایران، به‌عنوان یکی از بخش‌های پیشران اقتصاد به دلیل فشارها و محدودیت‌های داخلی و خارجی نتوانسته به سمت جنب سرمایه حرکت کند و

دریافت مجوز صدور بارنامه بین‌المللی از سوی شرکت حمل و نقل ترکیبی

مدیرعامل شرکت حمل و نقل ترکیبی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: قرارداد ساخت ۲۰۰ دستگاه واگن لیه بلند دیگر با یکی از شرکت‌های سازنده داخلی منعقد شده است. ۵۰ دستگاه آن تا پایان بهمن‌ماه جاری به ناوگان ملحق خواهند شد و مابقی نیز تا اردیبهشت سال ۱۴۰۳ به ناوگان می‌شوند. اظهار داشت: برای تولید و احقاق ۴۰۰ دستگاه واگن جدید نیاز، در حال تهیه اسناد مناقصه هستیم که امیولار پس از تعیین شرکت طرف قرارداد، این تعداد واگن نیز طی سال آینده در ناوگان شرکت حمل و نقل ترکیبی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران فعال شوند. مالکی یکی از دستاوردهای مهم شرکت حمل و نقل ترکیبی را اسیر بیش از ۹۸ درصدی واگن‌ها طی سال دانست و گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته در بخش‌های تعمیرات، بازگانی و اسیر موفق شدیم ۹۸ درصد از واگن‌ها را در تمام سال مانده نگه داریم. وی درباره عملکرد شرکت حمل و نقل ترکیبی طی یک سال اخیر نیز تصریح کرد: سال گذشته ۹۴۱ هزار تن بار را جابه‌جا کردیم؛ اما اسال با چشم‌حامل بار، بیش از یک میلیون ۱۰ هزار تن تنها طی ده‌ماه نخست سال حمل کرده و انتظار داریم تا پایان سال بیش از هفت‌گزارگی بار جاری که یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن جابه‌جایی بوده است حمل کنیم. مالکی افزود: طی ده‌سال جاری نسبت به دهه‌های قبل رکورد قابل توجهی را به دست آوردیم؛ به‌طوری‌که طی ده‌سال گذشته ۶۷ هزار تن کالا حمل کرده‌ایم که در همین زمان در حال جاری با چشم ۸۶ درصدی این رقم به حدود ۱۸۸ هزار و ۹۳ تن رسید.

مدیرعامل شرکت حمل و نقل ترکیبی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گفت: پس از پیگیری‌های صورت گرفته، شرکت حمل و نقل ترکیبی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران موفق شد مجوز صدور بارنامه بین‌المللی را از راهان و کم‌رک جمهوری اسلامی ایران دریافت کند. وی در این خصوص افزود: دریافت این مجوز، شرکت حمل و نقل ترکیبی می‌تواند از مزایای کشور خارج شده و در بازار بین‌المللی فعالیت کند. مالکی یکی از دستاوردهای مهم شرکت حمل و نقل ترکیبی را اسیر بیش از ۹۸ درصدی واگن‌ها طی سال دانست و گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته در بخش‌های تعمیرات، بازگانی و اسیر موفق شدیم ۹۸ درصد از واگن‌ها را در تمام سال مانده نگه داریم. وی درباره عملکرد شرکت حمل و نقل ترکیبی طی یک سال اخیر نیز تصریح کرد: سال گذشته ۹۴۱ هزار تن بار را جابه‌جا کردیم؛ اما اسال با چشم‌حامل بار، بیش از یک میلیون ۱۰ هزار تن تنها طی ده‌ماه نخست سال حمل کرده و انتظار داریم تا پایان سال بیش از هفت‌گزارگی بار جاری که یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن جابه‌جایی بوده است حمل کنیم. مالکی افزود: طی ده‌سال جاری نسبت به دهه‌های قبل رکورد قابل توجهی را به دست آوردیم؛ به‌طوری‌که طی ده‌سال گذشته ۶۷ هزار تن کالا حمل کرده‌ایم که در همین زمان در حال جاری با چشم ۸۶ درصدی این رقم به حدود ۱۸۸ هزار و ۹۳ تن رسید.

مدیرعامل شرکت حمل و نقل ترکیبی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گفت: هفت‌گزارگی بار ما برای سال آینده دستیابی به رکورد یک میلیون ۶۰۰ هزار تن حمل بار از طریق ناوگان داخلی است که با توجه به افزایش ظرفیت ناوگان و ورود به بازارهای تازه از جمله بازار مواد معدنی و ترانزیت دستیابی به رقم بالاتر دور از انتظار نیست.

تجارت ۱۴/۶ میلیارد دلاری ایران و چین در ۲۰۲۳

طبق اعلام گمرک چین، مبادلات تجاری این کشور با ایران در سال ۲۰۲۳ به ۱۴ میلیارد و ۶۵۰ میلیون دلار رسیده که بیانگر کاهش ۶٫۲ درصدی است. گمرک چین اعلام کرد که مبادلات تجاری این کشور با ایران در سال

۲۰۲۳ به ۱۴ میلیارد و ۶۵۰ میلیون دلار رسیده است. مبادلات تجاری دو کشور در این سال با کاهش ۶٫۲ درصدی نسبت به سال پیش از آن مواجه شده است. در سال ۲۰۲۲ مبادلات ایران و چین با رشد ۷ درصدی به ۱۵ میلیارد و

پشت‌پرده اختلاف ۲۰۰ هزار تومانی نرخ در مناطق مختلف تهران

قیمت واقعی گوشت ۳۵۰ تا ۴۵۰ هزار تومان



رئیس شورای تأمین کنندگان گوشت می‌گوید: در حالی که قیمت دام در دیگر کشورها ۱۵۰ دلار است، صادرات ایران بالای ۴۰۰ دلار خواهد بود و از همین رو مزیت صادراتی وجود در این حوزه را از دست داده‌ایم؛ این در حالی است که قیمت واقعی دام در بازار باید بین ۳۵۰ تا ۴۵۰ هزار تومان باشد و مشخص نیست ارقام درون بازار از کجا تعیین می‌شوند.

قیمت گوشت گوشت‌های بین ۲۵۰ تا ۳۵۰ هزار تومان باشد؛ این گفته رئیس شورای تأمین کنندگان دام است. با این وجود در سطح شهر دیده می‌شود که گوشت قرمز با قیمت‌هایی بین ۶۵۰ تا ۷۵۰ هزار تومان به فروش می‌رسد و با توجه به اینکه در کدام نقطه شهر خرید کنید، متفاوت خواهد بود.

این مقام مسئول در بین صحبت‌های خود با تأکید بر اینکه رقمی که اعلام کرده کاملاً کاشنایی و با در نظر گرفتن تمام هزینه‌های تولید است، به یکی از مشکلات و نگرانی‌های صنعت اشاره می‌کند و به خبرنگار اقتصاد آنلاین می‌گوید: ایران توان خود در صادرات دام را از دست داده است؛ چرا که دام زنده سبک کوفته‌اند در آسیانه میله ۲۵ دلار قیمت دارد و این وجود را بخواهید از ایران صادر کنید. قیمت وارد کنندگان گوشت هم در این حوزه آزاد بود و در نتیجه ایران توان رقابت در این حوزه را ندارد و حتی اگر صادرات هم آزاد شود، ما از نور قیامت‌ها حذف شدیم.

چندی است که افزایش قیمت گوشت، به یکی از اخبار نگران‌کننده حوزه اقتصادی بدل شده است؛ این افزایش قیمت به مرحله‌ای رسیده که بسیاری از نمایندگان مجلس نیز بدان واکنش نشان داده‌اند.

ماجرا از جایی شروع شد که ناگهان قیمت گوشت به بیش از ۶۵۰ هزار تومان رسید و در فضای مجازی گفته می‌شد که اگر در مناطق شمال شهر تهران گوشت بخردید، این رقم، تا ۷۵۰ هزار تومان هم خواهد رسید.

حسین حاجی‌دیلمانی، نماینده شایان شهر در اعتراض به این وضعیت گفت که در سال جاری برای واردات یا تأمین ۱۷۰۰ تن اساسی ۱۵ میلیارد دلار ارز تخصیص داده شده که با نرخ هر دلار ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان محاسبه شده است؛ در حالی‌که اگر همین پول را اختیار وارد کنندگان گوشت گرم و منجمد قرار گیرد که با یک حساب و کتاب باید گوشت به نرخ ۷۵۰ هزار تومان وارد شود؛ اما به نرخ ۴۰۰ هزار تومان می‌آید که این کار رات است. همچنین مهدی ظریفی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس و نماینده اسفهان در نشست علنی مجلس نسبت به گرانی محصولات پروتئینی واکنش نشان داد و گفته که بالاترین قیمت گوشت قرمز نباید به بیش از ۲۵۰ هزار تومان برسد؛ در حالی که در برخی مواقع در شهرهای کوچک و بزرگ این نرخ به دو برابر هم می‌رسد که نشان‌دهنده ناتوانی وزارت جهاد کشاورزی در مدیریت این کالاها است.

تلاش برای افزایش سهم بخش تعاون در یک دوره ۱۰ ساله

داری مسئولیت در حوزه تعاون را مکلف کرد تا ضمن ارائه راهکارهای پیشنهادی برای اجرای این مسئولیت‌ها به معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حداکثر در یک ماه گزارشی از دلایل کاستی‌های موجود در اجرای سند توسعه بخش تعاون و راهکارهای تحقق کامل اهداف این سند ارائه دهند.

وزارت کار - با تأکید بر لزوم اجرای تمام بندهای این سند می‌گوید: سند توسعه بخش تعاون در اوایلین لحظات سال قبل در بالاترین سطح هیات دولت تصویب و ابلاغ شد که ضرورت دارد تمامی بندهای این سند مورد توجه قرار گرفته و مطابق رویه و زمان‌بندی اجرائی شود.

سپرست معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با توجه به آنکه یک سال از تصویب این سند می‌گذرد، نظر است طی دوره ۱۰ ساله سهم ۲۵ درصدی تعاون در اقتصاد ملی محقق شود.

سپرست معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با توجه به آنکه یک سال از تصویب این سند می‌گذرد، نظر است طی دوره ۱۰ ساله سهم ۲۵ درصدی تعاون در اقتصاد ملی محقق شود. این سند مورد توجه قرار گرفته و مطابق رویه و زمان‌بندی اجرائی شود.

سپرست معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با توجه به آنکه یک سال از تصویب این سند می‌گذرد، نظر است طی دوره ۱۰ ساله سهم ۲۵ درصدی تعاون در اقتصاد ملی محقق شود. این سند مورد توجه قرار گرفته و مطابق رویه و زمان‌بندی اجرائی شود.

سپرست معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با توجه به آنکه یک سال از تصویب این سند می‌گذرد، نظر است طی دوره ۱۰ ساله سهم ۲۵ درصدی تعاون در اقتصاد ملی محقق شود. این سند مورد توجه قرار گرفته و مطابق رویه و زمان‌بندی اجرائی شود.



سپرست معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر لزوم اجرای تمام بندهای سند توسعه بخش تعاون گفت: با توجه به تصویب این سند، در نظر است طی یک دوره ۱۰ ساله سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون در اقتصاد ملی محقق شود. با وجود ظرفیت‌های اقتصادی و اجتماعی بسیاری که به لحاظ قانونی برای توسعه و تقویت بخش تعاون و ارتقای جایگاه آن در قوانین یادستنی کشور دیده شده است، آنطور که باید چشم‌انداز رونق بخش تعاون متناسب با ظرفیت‌های کیفی این بخش پیش نرفته و سهم ۲۵ درصدی پیش‌بینی شده بخش تعاون در برنامه پنجم محقق نشده است.

به اعتقاد کارشناسان، در رستین بخش تعاون به سهم ۲۵ درصدی غفلت شده است و یکی از علل موثر در عدم توسعه بخش تعاون در اقتصاد ملی عدم اجرای برنامه‌ها و قوانین و مقررات مربوط به بخش تعاون بوده که در عمل به اجرا درنمانده است. سهم زعم آنها توسعه بخش تعاون توسط اتاق تعاون نشان داد که تا پایان سال ۱۴۰۰ حدود ۲۰ درصد از اهداف سند محقق شده و نولتهای قبل آن طور که باید در جهت اجرائی کردن مفاد و اهداف پیش‌بینی شده در سند توسعه بخش تعاون اقدام کرده‌اند؛ اما دولت سیزدهم احیای توسعه بخش تعاون و تصویب اصلاحیه سند مام بزرگی در جهت تحول بخش تعاون و افزایش جایگاه تعاونی‌ها در اقتصاد برانداخت.

تا جایی که سال گذشته رئیس جمهور در روز ملی تعاون افزایش نقش بخش تعاون در اقتصاد را خواستار شد و دستگاه‌های اجرائی

اینفوگراف

گیم‌های ایرانی روزی چند ساعت بازی می‌کنند؟

۳۴ میلیون نفر در کشور از بازی‌های رایانه‌ای، موبایلی و کنسولی استفاده می‌کنند. بیش از ۹۰ درصد است.

ژانرهای پرمخاطب بازی در ایران

- ورزشی
- استراتژی
- معمایی
- تیراندازی
- رانندگی

آمار بازی در ایران

۳۴ میلیون نفر روزانه به میزان ۹۵ دقیقه بازی می‌کنند

۴ میلیون بازیکن حرفه‌ای هفته‌ای بیش از ۱ ساعت بازی می‌کنند

۲۰ درصد بازی کنسولی و ۲۰ درصد رایانه‌ای

میانگین سنی: ۲۳ سال

بیشترین گروه‌های مخاطب بازی: کودکان، نوجوانان و جوانان